РЕШЕНИЕ

5 сентября 2019 года                                                                       №137-5/4

с. Кармаскалы

О дополнительном выделении специальных знаков (марок)

для защиты от подделки специальных заявлений избирателей

на выборах Главы Республики Башкортостан

В соответствии с частью 6 статьи 25 Кодекса Республики Башкортостан

о выборах, на основании обращения участковой  избирательной комиссии

№2273, руководствуясь постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 06 июня 2018 года №161/1318-7 «О

Порядке изготовления, передачи, использования и учета специальных знаков

(марок) для защиты от подделок заявлений избирателей, участников

референдума о включении в список избирателей, участников референдума по

месту нахождения на выборах в органы государственной власти субъекта

Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия

муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан

решила:

1. Утвердить дополнительное  распределение специальных знаков

(марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в

список избирателей по месту нахождения на выборах Главы Республики

Башкортостан из резерва территориальной избирательной комиссии (

прилагается)  и выделить участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 2273 специальные знаки (марки) для защиты от

подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту

нахождения на выборах Главы Республики Башкортостан на избирательных

участках муниципального района Кармаскалинский район Республики

Башкортостан в  количестве 7 штук.

 2. Передать специальные знаки (марки) для защиты от подделки

заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту

нахождения на выборах Главы Республики Башкортостан в участковую

избирательную комиссию № 2373 4  сентября 2019 года.

3. Секретарю территориальной избирательной комиссии

Якшибаеву Р.Ф. подготовить акты о дополнительной передаче специальных

знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении

в список избирателей по месту нахождения на выборах Главы Республики

Башкортостан.

                      Председатель

территориальной избирательной комиссии

З.А. Ахмерова

                       Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Р.Ф. Якшибаев

Приложение

к решению территориальной

 избирательной комиссии

от 4 сентября 2019 года № 137-1/4

Дополнительное распределение

специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений

избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения

на выборах Главы Республики Башкортостан

№

Номер участковой избирательной

комиссии

Количество

специальных

знаков (марок)

для защиты от

подделки

заявлений

избирателей,

штук

Номера специальных знаков

(марок)

1 Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 2273 7 0008964 0008970

 Резерв территориальной

избирательной комиссии  30 0008971 0009000